
 
 

 
 
 
INDICATEURS D’ACTIVITE TRIMESTRIELS 

 
 

 
SOCIETE TUNISIENNE DES INDUSTRIES DE  

PNEUMATIQUES-STIP 
                                       Siège social : Centre Urbain Nord-Boulevard de la Terre 

 
 
La société STIP publie ci-dessous ses indicateurs d’activité relatifs au 4ème trimestre 2015. 

 

INDICATEURS D’ACTIVITE AU 31 DECEMBRE 2015 

     
Unité 

   
4éme trimestre 

  
Cumulé à fin décembre

  
Exercice  

2014 
 

 2015 2014 2015 2014 
1. Revenus 

Local 
Export 
         Total 

  
M DT 
M DT 
MDT 

 
14 867 
3 319 
18 186 

 
17 945 
4 819 
22 764 

 
60 103 
28 493 
88 596 

 
59 835 
29 905 
89 740 

 
59 835 
29 905 
89 740 

 

 
2. Production   (en volume)         
 

 
Tonne 

 
2 999 

 
3 352 

 
11 518 

 
11 584 

 
11 584 

 

3. Investissements M DT 1 025 195 1 964 694 694  
 
4. Engagements bancaires :            
(Emprunts+Concours bancaires 
& autres passifs financiers)            
 

   
M DT 

 
174 478

 
175 084 

 
174 478

 
175 084 

 
175 084 

 

  
  

Les bases retenues pour l’élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre comptabilité 
(avant audit). Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes comptables 
prévues par les normes.  
  
Faits saillants 
  
Les faits saillants ayant marqué l’activité de la société au cours du quatrième trimestre 2015 se résument comme 
suit : 
  
•        La régression de 17 % du chiffre d’affaires local par rapport aux données de la même période de   l’exercice 

2014 ; 
•        La régression de 31 % du chiffre d’affaires export par rapport aux données de la même période de l’exercice 

2014 ; 
• La régression de 20 % du chiffre d’affaires total par rapport aux données de la même période de l’exercice 2014; 
•        La régression de 11 % de la production par rapport à la même période de l’exercice 2014. 

 


