INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE TUNISIENNE DES INDUSTRIES DE PNEUMATIQUES-STIP

Siège social : Centre Urbain Nord-Boulevard de la Terre

La société STIP publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2015.

INDICATEURS D'ACTIVITE AU 31 DECEMBRE 2015

	Unité	4éme trimestre 2015 2014		Cumulé à fin décembre 2015 2014		Exercice 2014
1. Revenus						
Local	M DT	14 867	17 945	60 103	59 835	59 835
Export	M DT	3 319	4 819	28 493	29 905	29 905
Total	MDT	18 186	22 764	88 596	89 740	89 740
2. Production (en volume)	Tonne	2 999	3 352	11 518	11 584	11 584
3. Investissements	M DT	1 025	195	1 964	694	694
4. Engagements bancaires :(Emprunts+Concours bancaires & autres passifs financiers)	M DT	174 478	175 084	174 478	175 084	175 084

Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre comptabilité (avant audit). Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes comptables prévues par les normes.

Faits saillants

Les faits saillants ayant marqué l'activité de la société au cours du quatrième trimestre 2015 se résument comme suit :

- La régression de 17 % du chiffre d'affaires local par rapport aux données de la même période de l'exercice 2014 :
- La régression de 31 % du chiffre d'affaires export par rapport aux données de la même période de l'exercice 2014;
- La régression de 20 % du chiffre d'affaires total par rapport aux données de la même période de l'exercice 2014;
- La régression de 11 % de la production par rapport à la même période de l'exercice 2014.